
Erä- ja luonto-opas
Koulutuksessa vaellat Pohjois-Karjalan vaaroilla, melot kansallismaisemissamme 
ja hiihdät suomen kauniissa luonnossa. Perehdyt asiakasryhmien ohjaamiseen 
sekä turvallisuuteen ja kehityt luontomatkailun ammattilaiseksi.
// Hakuaika 11.1.–12.4.2019
// Koulutuksen kesto 5.8.2019–30.6.2020

Riistanhoitaja
Maakuntamme tarjoaa riista-alan opinnoille hienot puitteet. Opintojen aikana 
käytettävissäsi on laaja asiantuntijoiden, havaintokohteiden sekä yhteistyökump-
paneiden verkosto sekä maakunnassa että koko valtakunnan alueella. Sinulla on 
mahdollisuus ammentaa tuoreinta riista-alan tietoa ja osaamista sekä teoriassa 
että käytännössä. Oletko valmiina Tapion tanhuville? 
// Kysy vapaita opiskelupaikkoja!

ELÄMYKSISTÄ  AMMATTI !

Matka-asiantuntija 
Matka-asiantuntijana voit ylittää asiakkaan odotukset. Pääset   
suunnittelemaan, myymään ja markkinoimaan matkapalveluja.  

Vastaanottovirkailija
Vastaanottovirkailijana olet yrityksen käyntikortti asiakkaalle ja  
vastaat onnistuneesta palvelukokemuksesta. Työssäsi hoidat mm.  
asiakkaiden huonevarauksia ja lähtöselvityksiä.  

Matkailupalvelujen tuottaja
Matkailupalvelujen tuottajana toimit matkailupalvelujen tuotteistamisessa 
ja toteuttamisessa liittyvissä ohjelma- ja asiakaspalvelutehtävissä.
Suunnittelet, markkinoit, myyt ja toteutat ohjelmapalveluja. Hoidat ja hu-
ollat palveluissa tarvittavia välineitä, varusteita ja toimintaympäristöä

MATKAILUALAN PERUSTUTKINTO

LUONTOALAN AMMATTITUTKINTO

OPASTUSPALVELUJEN AMMATTITUTKINTO
Matkaopas
Matkaoppaana olet asiantuntija, joka suunnittelee ja tuotteistaa palve-
luja matkailijoille. Käytät joustavasti digitaalisia työkaluja, teet tiivistä 
yhteistyötä alueen yritysten ja tiimiläistesi kanssa. Ohjaat erilaiset asiakas-
ryhmät paikallisen kulttuurin saloihin mieleenpainuvasti, vastuullisesti ja 
sekä kestävän kehityksen että kulttuurillisesti kestävän matkailun mukai-
sesti. Koulutuksen kesto n. 1,5 vuotta. Koulutukseen on jatkuva haku. 

MATKAILUPALVELUJEN AMMATTITUTKINTO
Suunnittelet, tuotteistat, myyt ja toteutat erilaisia asiakaslähtöisiä mat-
kailupalveluja. Työskentelet myynti- ja asiakaspalveluhenkisesti, laatuti-
etoisesti, kannattavasti ja kestävän kehityksen mukaisesti. Koulutukseen 
on jatkuva haku. 

MATKAILU  
&  LUONTO

Lisätietoja koulutuksista
koulutuspäällikkö Aira Lintunen 
050 590 5977 // aira.lintuneni@riveria.fi

Apua hakemiseen
013 244 3000 // hakuneuvonta@riveria.fi RIVERIA.FI


